

مصاحبه

حمیداوی:  
به مربیگری  
علاقه دارم

فرهاد حمیداوی، مالک سابق شهرخودرو درباره حضورش در تیم شمس آذر به عنوان مدیر فنی می‌گوید: «من یک بازیکن و مربی فوتبال بودم. سال‌ها فوتبال بازی کرده‌ام و افتخار شاگردی استادان بزرگی چون مایلی کهن، فیروز کریمی مجید جلالی و... را در کارنامه خود دارم و پیراهن تیم ملی فوتبال ایران را در رده‌های پایه بر تن کرده‌ام. پس از درخواست همکاری بدون هیچ درنگی قبول کردم. این در حالی است که سال‌ها علم مربیگری را دنبال می‌کنم و مدارک لازم این امر را هم اخذ کرده‌ام. پس امروز دقیقاً کاری را انجام می‌دهم که متعلق به آن هستم.»

او درباره سابقه همکاری با شهرخودرو به عنوان مالک باشگاه این طور می‌گوید: «مجموعه شهر خودرو اگر سال ۹۷ به کمک فوتبال مشهد نمی‌آمد و تیم پدیده را نمی‌خرید همان چند سال پیش بدون اینکه تجربه تیم آسیایی داشته باشند کار تمام بود.»

مردان:  
منظور مجتبی  
حسینی من نبودم

گلر صنعت نفت آبادان مدعی است برخلاف ادعای اعضای پیکان، در جدال با این تیم اقدامی برای اتلاف وقت نداشته است. احسان مردان می‌گوید: «من فکر نکنم بیشتر از ۲ بار افتاده باشم. هر ۲ بار هم برخورد داشتیم و از عمد نبود. اگر قرار بر وقت کشی بود ما دقیقه ۴۰ گل زدیم که می‌توانستم خیلی بیشتر از این خودم را روی زمین بیندازم و این کار چیزی نبود و هر بار که افتادم لازم بود دکتر بیاید. سرمربی پیکان چیزی در این مورد نگفته و اگر بحثی بوده با نیمکت ما داشتند. روی همین هم از طرف ناظر اخراج شد.»

اما او درباره بقای نفت در لیگ برتر می‌گوید: «نباید قول داد. باید تلاش کنیم و روز به روز پیشرفت کنیم تا به نیمه‌های بالای جدول نزدیک شویم. فاصله تیم‌ها نزدیک است که این مسأله دور از دسترس نیست.»

مجید عیدی:  
اولین گل لیگ  
برتری ام بود

مجید عیدی بازیکن ملوان اولین گل لیگ برتری اش را به فولاد زد. او می‌گوید: «این اولین گل لیگ برتری من بود و خوشحالم که بالاخره توانستم برای تیمم گل بزنم و آن را به پدر و مادرم تقدیم کنم چرا که دعای خیر آنها همیشه و در هر لحظه همراه بوده و خیلی منتظر این لحظه بودم که بتوانم جبران کوچکی برای پدر و مادرم کرده باشم. البته که این گل و هر اتفاق دیگری که افتاد زحمت همه بچه‌ها بود.» عیدی به آینده تیمش امیدوار است: «با شروع مسابقات، بازی به بازی نتایج خوبی خواهیم گرفت تا ملوان را به جایگاه واقعی اش برسانیم. ان‌شاءالله بعد از جام جهانی شاهد حضور هواداران در ورزشگاه باشیم چرا که بازی کردن بدون تماشاگر هیچ لذتی ندارد.»



علیرضا حقیقی

بانگیزه مقابل استقلال

علیرضا حقیقی دروازه‌بان نساجی با این که مقابل استقلال در بازی سوپر جام گل دریافت کرد اما به دفعات مانع عبور توپ از خط دروازه اش شد. او در همین بازی و بیش از ۵۶ مرتبه موقعیت‌های گل زیادی را از حریف گرفت.

حقیقی که سال‌ها سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را دارد معمولاً در مصاف با آبی‌های پایتخت بانگیزه نشان داده است.



محسن ربیع خواه

دومین تساوی در دومین تجربه مربیگری

محسن ربیع خواه در دومین تجربه مربیگری خود در لیگ دسته اول آزادگان باز هم به تساوی رسید. هافبک تیم دریا بابل درباره شایعه ورودش به عرصه مربیگری می‌گوید: «اینجا در دریای بابل قصدم فقط کمک بوده است. مدبرک مربیگری ندارم و مربی موقت این تیم هستم. برادرم فرهاد هم لطف کرده و مرا یاری می‌کند اما فعلاً قصد دارم بازی کنم.»



محمد شریفی:

بازی با استقلال یکطرفه نبود

محمد شریفی هافبک نساجی درباره ادعای استقلال‌ها مبنی بر یکطرفه بودن بازی می‌گوید: «از نظر من به هیچ وجه اینطور نبود؛ ما هم موقعیت گلزنی داشتیم اما فوتبال است. ما دنبال قهرمانی بودیم و ذهنیت قهرمانی داشتیم اما این اتفاق رخ نداد؛ دیدگاه ما امسال خیلی تغییر کرده و به همین دلیل در دوره‌ای تا رتبه چهارم جدول هم بالا آمدیم؛ فکر و ذهن ما امسال به سمت جایگاه‌های بالاست.»

لیگ برتر در سال جام جهانی

دست به فانوس دنبال گل

گزارش

اکبر منتشلو  
روزنامه نگار

یازده بازی از بازی‌های بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان برگزار شده و حالا تیم‌های پرسپولیس با ۲۴ امتیاز در صدر جدول رده بندی، استقلال با ۲۲ امتیاز در رده دوم، گل گهر سیرجان با ۲۱ امتیاز در رده سوم و سپاهان با ۲۰ امتیاز در رده چهارم جدول، جزو مدعیان قهرمانی هستند و تا اینجای کار توانسته‌اند فعلاً خود را از سایر تیم‌ها جدا کنند.

البته هنوز فاصله امتیازی زیاد نیست و آومینیوم اراک با ۱۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد، اما به هر حال چهار تیم پرسپولیس، استقلال، گل گهر سیرجان و سپاهان را تا اینجای کار می‌توان مدعی بیست و دومین دوره لیگ برتر دانست. از طرف دیگر تیم‌های مس کرمان، ملوان و نفت مسجدسلیمان با ۹ امتیاز و صنعت نفت آبادان با ۶ امتیاز در رده‌های سیزدهم تا شانزدهم جدول رده بندی قرار دارند و فعلاً احتمال سقوط این تیم‌ها از سایرین بیشتر است.

این وضعیت کلی جدول رده بندی تا پایان هفته یازدهم رقابت‌ها است و البته قبل از شروع بحث اصلی باید به این نکته توجه کنیم که بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال در سال جام جهانی برگزار می‌شود و به طور طبیعی باید انگیزه بازیکنان برای این دوره از رقابت‌ها، در بالاترین سطح باشد، اما انگار همه چیز برعکس رخ می‌دهد و بیست و دومین دوره لیگ برتر را حداقل باید یکی از دوره‌های ضعیف لیگ برتر در نظر گرفت.

وقتی به تعداد گل‌های زده در این یازده هفته نگاه می‌کنیم، آمار اصلاً امیدوار کننده نیست. در کل در یازده هفته گذشته از این رقابت‌ها، ۱۶۲ گل به ثمر رسیده که ضعف شدید تیم‌ها در خط حمله را نشان می‌دهد، هر چند شاید به نوعی پیشرفت در دفاع و دروازه‌بانی



را هم باید در نظر گرفت، اما به طور حتم فوتبالی جذابیت لازم را برای تماشاگران و هواداران این ورزش خواهد داشت که تعداد گل‌های زده مناسبی داشته باشد و تیم‌ها در خط حمله زهردار نشان دهند. جالب است که پرسپولیس صدرنشین در این دوره از رقابت‌ها، در یازده بازی فقط یازده گل زده دارد و میانگین یک گل برای هر بازی اصلاً زیننده صدرنشین لیگ برتر نیست. استقلال در رده دوم ۱۲ گل زده دارد که تفاوت چندانی با صدرنشین ندارد. از بین تمام تیم‌های حاضر در لیگ برتر، فعلاً گل گهر سیرجان آمار بهتری دارد و توانسته در یازده بازی ۱۷ گل به ثمر برساند که حتی گل‌های زده این تیم هم به میانگین دو گل در هر بازی نمی‌رسد. دقت در همین نکته‌های گفته شده، حساسی لیگ برتر فوتبال کشورمان را به چالش می‌کشد و در حالی که چشمان مربیان و سرمربی تیم ملی فوتبال در سال جام جهانی به همین تیم‌ها بوده، این آمار نه تنها امیدوارکننده نیست، بلکه به نوعی باید نگران این باشیم که سرمربیان بیشتر به دنبال بازیکنان خارج از لیگ برتر باشند.

کار به اینجا هم ختم نمی‌شود و متأسفانه باید آمار دیگری از این دوره از رقابت‌ها را هم بیان کنیم. از ۱۶۲ گل زده شده، تنها نفت مسجدسلیمان ۲۵ گل خورده و اگر گل‌های خورده این تیم که ظاهراً مشکل اساسی دارد را از کل گل‌های زده شده کم کنیم، آمار وحشتناک می‌شود و باید با فانوس دنبال گل در لیگ برتر فوتبال بگردیم. شاید بد نباشد که نگاهی هم به بهترین گلزنان در این یازده هفته داشته باشیم. محمد عباس‌زاده از تراکتور و یورگن لوکادیا از پرسپولیس شش گل هستند و سجاد بازگیر از ملوان و محمد محبی از استقلال هم ۴ گل هستند و یازده بازیکن از تیم‌های مختلف هم سه گل زده‌اند. عباس‌زاده و لوکادیا فعلاً پاشش گل در یازده بازی، پیشتاز هستند که این هم قطعاً آمار قابل قبولی نیست و اگر همین شش گل را مبنا قرار دهیم، تا پایان این دوره از رقابت‌ها، قطعاً آقای گل بیشتر از ۱۵ یا ۱۶ گل نخواهد بود

نقل قول

ما ۲۰ نفر آنها هزار نفر تماشاگر داشتند

منافی: مسؤلان برگزاری خیلی استقلالی بودند

جواد منافی مربی نساجی درباره شرایط برگزاری سوپر جام مقابل استقلال می‌گوید: «مسؤلان برگزارکننده بازی‌ها ظاهراً خیلی استقلالی بودند و فقط همین کم بود که در کنار زمین لباس آبی پوشیده باشند. ببینید وقتی هماهنگ و توافق می‌شود که بازی در زمین بی‌طرف برگزار شود و به دو تیم اعلام می‌شود هر تیم فقط ۲۰ تماشاگر می‌تواند داشته باشد باید هر دو تیم تمکین کنند نه اینکه ما ۲۰ نفر

بیاوریم و آنها بیش از هزار نفر! جو ورزشگاه به نحوی بود که ما احساس می‌کردیم داریم در استادیوم آزادی بازی می‌کنیم. با همه اینها این برد را به استقلالی‌ها تبریک می‌گوییم اما انتظار داشتیم بازی در شرایط عادلانه برگزار می‌شد. قبل از بازی مشکل هتل داشتیم و هر طور که بود آن را برطرف کردیم. از لحاظ تعداد تماشاگر و جو استادیوم که توضیحاتی را عرض کردم. در هر صورت فکر می‌کنم چنین اتفاقاتی

جالب نیست، او با اشاره به تلاش بازیکنانش در این بازی این طور می‌گوید: «به بچه‌های خودمان بابت تلاشی که کردند خسته نباشید می‌گویم. می‌توانست همه چیز جور دیگری رقم بخورد و آن طور نشد که ما می‌خواستیم، اما این پایان کار نیست. همه ما برای این فصل همدل هستیم و زحمت می‌کنیم. مقابل همه تیم‌ها فوتبال قابل احترامی ارائه می‌دهیم. مقابل

استقلال هم بچه‌های ما خیلی خوب کار کردند. امیدوارم بتوانیم از تعطیلات لیگ نهایت استفاده را ببریم و با قدرت به مسابقات برگردیم. یک بازی خانگی مقابل نفت آبادان داریم که برای سه امتیاز آن بازی وارد زمین خواهیم شد تا به امید خدا امتیازات را جمع کنیم و به رده‌های بهتر برسیم. از هواداران نساجی عذرخواهی می‌کنیم و به آنها می‌گویم مطمئن باشند که ما در سوپر جام همه تلاشمان را به

کار گرفتیم اما این پایان کار نیست و در ادامه با قدرت به رقابت‌های لیگ برمی‌گردیم چرا که حرف‌های زیادی برای گفتن داریم.»

نساجی که سال گذشته قهرمان جام حذفی شده بود و لیگ برتر جایگاهی بهتر از دوازدهمی را نتوانست تصاحب کند، در لیگ امسال با کادر مربیگری جدید خود بهتر عمل کرده و تا پایان هفته یازدهم، جایگاه ششم را به خود اختصاص داده است.

